

Evaluarea lucrărilor

Nr.crt.	CATEGORIA DE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR [RON]	VALOARE [RON]	VALOARE [EURO]
1	2	3	4	5	6	7
Strada Banki Donath						
Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat						
Categorie de lucrare: Lucrari de drum - sistem rutier						
1	Desfacere (frezare) imbracaminte din beton asfaltic, 6 cm in medie	mp	5270,00	20,40	107508,00	24147,71
2	Scarificare mecanica	100 mp	52,70	38,00	2002,60	449,81
3	Curatirea suprafetei	mp	5270,00	2,50	13175,00	2959,28
4	Amorsare suprafata	mp	5270,00	3,00	15810,00	3551,13
5	Strat de legătură din beton asfaltic deschis cu criblură BAD20 - 2 cm grosime egalizare	to	247,69	380,00	94122,20	21141,08
6	Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură MAS16 - 4 cm grosime	mp	5270,00	42,00	221340,00	49715,86
7	Marcaje rutiere longitudinale	km	0,41	17500,00	7155,80	1607,29
8	Marcaje rutiere transversale	mp	37,17	110,00	4089,03	918,45
9	Semnalizare verticala	buc	4,00	248,78	995,12	223,52
10	Camine de vizitare	buc	52,00	4500,00	297.000,00	66609,85
TOTAL FĂRĂ TVA					763.198	171.424
Categorie de lucrare: DRUM - Trotuare						
1	Desfacere trotuare existente	100mc	11,97	107,59	1.287,85	289,27
2	Sapatura mecanica	100mc	7,18	2400,00	17239,68	3872,26
3	Sapatura manuala	mc	179,58	55,00	9876,90	2218,48
4	Demontare borduri	ml	950,00	18,00	17100,00	3840,88
5	Bordurare - cu borduri 20x25 pe fund. 30x15	ml	877,00	55,00	48235,00	10834,21
6	Bordurare - cu borduri 10x15 pe fund. 20x10	ml	877,00	42,00	36834,00	8273,40
7	Fundatie balast 15cm	mc	448,95	65,00	29181,75	6554,60
8	Fundatie balast stabilizat in statie 15cm	mc	448,95	200,00	89790,00	20168,01
9	Strat uzura din BA8 4cm	mp	2993,00	40,00	119720,00	26890,68
TOTAL FĂRĂ TVA					398.573	89.525

Iluminat public stradal						
1	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU UMID.NAT	MC	121,6	39,34	4783,71	1074,48
2	UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.INGROP.LA LI	MC	91,6	16,68	1527,59	343,12
3	STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PT. PROTEJAREA CABLE	MC	30,4	95,56	2905,16	652,54
4	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZUL	TO	48,64	11,99	583,10	130,97
5	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN BULC	TO	48,64	5,97	290,14	65,17
6	SUBTRAVERSARE CALE RUTIERA IN TUB PVC 110 MMP	M	12	112,07	1344,84	302,07
7	SPARGEREA SI DESFAC.BET.DE CIM.PE SUPRAF.LIMIT.	MC	18	100,95	1817,18	408,16
8	IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD	MP	180	75,82	13647,04	3065,30
9	CABL.EN.EL.ARMAT COND.AL 1KV,POZAT IN SANT PAT	M	440	1,94	855,45	192,14
10	CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X 35 + 16 M S 87	M	440	13,43	5907,70	1326,95
11	BANDA PVC PT. PROTEJAREA CABLELOR IN PROFIL NE	MP	76	3,29	249,69	56,08
12	MONTARE ELECTROD ORIZONTAL DIN PLATBANDA ZIN	KG	590	17,50	10324,88	2319,10
13	ELECTROD DIN TEAVA DE OTEL DE DOI TOLI SI JUMATA	M	15	68,40	1026,00	230,45
14	IMBINAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT CU SURUBU	BUC	2	2,62	5,24	1,18
15	VERIFICAREA PRIZELOR DE PAMINT	BUC	2	29,16	58,32	13,10
16	LEGARE LA PAMINT A NULULUI SI ELEMENTELOR DE PE	BUC	11	92,81	1020,92	229,31
17	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX	M	110	6,97	766,33	172,13
18	CABLU ENERGIE CYY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U S.877	M	110	5,04	553,85	124,40
19	ASEZAREA TAMBURULUI PE CAPRA CU GREUTATEA < 5	BUC	1	13,45	13,45	3,02
20	MONTARE TEAVA PVC IN PAMINT IN EXTERIORULCLAD	M	800	43,25	34599,84	7771,58
21	CAMIN VIZITARE BETON 800X800X800 MM (LXLXH)	BUC	8	1693,95	13551,62	3043,87
22	CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE FARA A	BUC	8	629,38	5035,02	1130,93
23	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL.PAM.CU .N	MC	4,84	72,24	349,66	78,54
24	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII LA CONSTRUCT	MC	4,84	69,70	337,34	75,77
25	BETON MARFA CLASA C15/12 (BC15/B200)	MC	4,84	287,71	1392,53	312,78
26	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI C	TO	10,65	35,96	383,02	86,03
27	STILP SIMPLU TEAVA OL IN FUNDATIE TURNATA TERE	BUC	11	162,86	1791,49	402,39
28	STALP METALIC OL-ZN H=8M cf fisa tehnica nrl	BUC	11	1498,50	16483,50	3702,41
29	TUB PVC 63 MONTAT INGROPAT	M	33	13,27	437,75	98,32
30	CUTIE SIG.CU LOC PTR.BALAST BUCPTR.LAMPA CU VA	BUC	11	367,17	4038,85	907,18
31	INCERCARE CUTII CU CLEME	BUC	11	12,48	137,23	30,82
32	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIO	BUC	11	151,16	1662,73	373,47
33	CONSOLA LUNGA 1 BRAT conform fisa tehnica nr.1	BUC	11	269,73	2967,03	666,43
34	CORP DE ILUMINAT IP66 100W SODIU	BUC	11	1138,86	12527,46	2813,83
35	CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.AL.	BUC	11	62,45	686,90	154,29
36	TABLOU DISTRIB MONT IN FIRIDA PE STEL.MET CU MPF	BUC	44	110,14	4846,01	1088,48
37	CUTIE DERIV PT. IL. PUBL. PT. 2 CABLE CU 3 SIG. LF	BUC	1	695,30	695,30	156,17
38	CUTIE DE DISTRIBUTIE CU 4 CIRCUITE	BUC	1	6593,40	6593,40	1480,96
39	RACORDAREA CIRCUITELOR ELECTRICE IN TABLOURI	BUC	1	3,56	3,56	0,80
40	SCOAT DE SUB TENS A RET IN VEDEA REP SI RAC BRA	BUC	1	120,70	120,70	27,11
41	VERIFICAREA SI INCERCAREA TABLOURILOR,FIRIDELO	BUC	1	35,32	35,32	7,93
42	INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE	BUC	1	48,44	48,44	10,88
43	VERIFIC SI INCERC RET ELC SUBT.CU CABLU NOU	BUC	1	132,86	132,86	29,84
44	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRIC	TO	1	599,40	599,40	134,63
TOTAL - ILUMINAT PUBLIC FĂRĂ TVA					157.138	35.295
TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA					1.318.908	296.244